PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 29 февраля 2024 года                                                                                               №  93
с.Старый Город

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  за  2023 год
Заслушав и обсудив доклад  бухгалтера Филяевой Н.И. об исполнении бюджета Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия за  2023 год Совет депутатов Старогородского сельского поселения  Темниковского муниципального района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Старогородского сельского поселения за 2023 год

По доходам в сумме 4891,2 тыс.руб.
По расходам  5252,7 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене и разместить на официальном сайте  администрации Старогородского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Старогородского

сельского поселения

                                    Ю.М.Боклашов